
  
   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  TABURET Léa 
 BEAUDEQUIN KRAEMER Timoté 
 GAMELIN Victor 
 ADRIEN DELAVAQUERIE Auguste 

 2014
 2013
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:54.29 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  DUPOST Célian 
 CORRE-IVANEZ Guilhem 
 HERBAUT Clarisse 
 SERHIR Liam 

 2012
 2014
 2012
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:44.01 

 1.  PUSTELNIK Lou 
 FOURREAU Alexandre 
 LEMUET Auguste 
 LEMUET Jules 

 2013
 2015
 2012
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:45.21 

 1.  ROSIER Eliott 
 BANGY Lucas 
 BANGY Louise 
 CARDIN Lili 

 2013
 2014
 2012
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:50.91 

 1.  DABANCOURT Gabin 
 ALLEAUME Chloé 
 PULIDO Mézian 
 LEMETAYER Elise 

 2013
 2012
 2014
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:51.98 

 1.  BERENGUER Romy 
 MAUDUIT-LEPRIEUR Océane 
 PELLINGERI Héléna 
 SLIMANI Leila 

 2014
 2013
 2012
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:55.24 

 1.  BOUTEILLES Louise 
 TRESGOTS CAMPBELL Robin 
 CHAPUS Alice 
 ROUSSEAU Salomon 

 2013
 2013
 2014
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:59.81 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  TABURET Léa  2014  FRA  EN CAEN  2:19.13  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.13  (2:19.13)  [2:19.13] 

 2.  EL KHOURI Leila-Kaya  2014  FRA  EN CAEN  2:27.54  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:27.54  (2:27.54)  [2:27.54] 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  2:21.79  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.79  (2:21.79)  [2:21.79] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  2:06.24  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.24  (2:06.24)  [2:06.24] 

 2.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  2:25.03  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.03  (2:25.03)  [2:25.03] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  2:20.03  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.03  (2:20.03)  [2:20.03] 
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   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.41 
 2.  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  32.61 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  21.74 
 2.  DELALOY Margot  2014  FRA  EN CAEN  25.98 
 3.  AIDE Juliette  2014  FRA  EN CAEN  26.21 
 4.  LEMETAYER Elise  2014  FRA  EN CAEN  29.41 
 5.  SLIMANI Leila  2014  FRA  EN CAEN  29.61 
 6.  PUPIN Candice  2014  FRA  EN CAEN  30.06 
 7.  CRUCHON LEGUVAQUES Anna  2014  FRA  EN CAEN  31.99 
 8.  PLESSIS Hélia  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  34.49 
 9.  TUHEIAVA Rozenn  2014  FRA  EN CAEN  35.01 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  GOHIN Colette  2013  FRA  EN CAEN  25.63 
 2.  CARDIN Lili  2013  FRA  EN CAEN  26.79 
 3.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  27.97 
 4.  FALP Louison  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.43 
 5.  MAUDUIT-LEPRIEUR Océane  2013  FRA  EN CAEN  32.16 
 6.  BOUCARD Vahina  2013  FRA  EN CAEN  33.58 
 7.  AMELINE Zoe  2013  FRA  EN CAEN  35.38 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BOIVIN Faustine  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  24.28 
 2.  BOIVIN Louise  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.10 
 3.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  29.79 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ZAREMBA Nicolas  2015  FRA  EN CAEN  22.18 
 2.  AUBIN Thomas  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  23.85 
 3.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  24.43 
 4.  BANGY Lucas  2014  FRA  EN CAEN  26.40 
 5.  PULIDO Mézian  2014  FRA  EN CAEN  27.85 
 6.  SERHIR Liam  2015  FRA  EN CAEN  28.09 
 7.  BORGOGNO Rafaël  2014  FRA  EN CAEN  28.37 
 8.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  29.45 
 9.  FREMONT Eliott  2015  FRA  EN CAEN  33.59 

 10.  LEMUET Jules  2015  FRA  EN CAEN  34.24 
 11.  FUSTER Adrien  2015  FRA  EN CAEN  40.90 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  24.85 
 2.  GAMELIN Victor  2013  FRA  EN CAEN  24.97 
 3.  GRUCHY Titouan  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.22 
 4.  JACQUART Tim  2013  FRA  EN CAEN  26.50 
 5.  DAMERON Naël  2013  FRA  EN CAEN  27.30 
 6.  MONTREER Alexis  2013  FRA  EN CAEN  29.61 
 7.  BARDY Tiago  2013  FRA  EN CAEN  32.80 
 ---  LESCOMBE Edgar  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  19.37 
 2.  BEAUJOUAN Victor  2012  FRA  EN CAEN  20.37 
 3.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  20.38 
 4.  LEMUET Auguste  2012  FRA  EN CAEN  22.50 
 5.  COTTARD Noé  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.38 
 6.  ROUSSEAU Salomon  2012  FRA  EN CAEN  40.64 
 ---  GAGOSHIVILI Vassili  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  CRACIUNESCU Anaïs  2014  FRA  EN CAEN  28.26 
 2.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  32.29 

Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  27.31 

Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  30.91 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  1:06.29  69 pts 
 2.  LECAPLAIN Emma  2014  FRA  EN CAEN  1:09.15  37 pts 
 3.  TABURET Léa  2014  FRA  EN CAEN  1:12.75  10 pts 
 4.  CRACIUNESCU Anaïs  2014  FRA  EN CAEN  1:14.26  4 pts 
 5.  EL KHOURI Leila-Kaya  2014  FRA  EN CAEN  1:21.41  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  CARDIN Lili  2013  FRA  EN CAEN  1:14.49  3 pts 
 2.  VANDENBERGHE Ana  2013  FRA  EN CAEN  1:26.44  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  1:01.72  143 pts 
 2.  ALLEAUME Chloé  2012  FRA  EN CAEN  1:17.19  1 pt 
 ---  BOUTROS Dalia  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  MOUSSAY Romy  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  1:09.67  7 pts 
 2.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  1:13.93  1 pt 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  1:03.73  53 pts 
 2.  MAUTALENT BUHLER Alexis  2013  FRA  EN CAEN  1:04.57  44 pts 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  55.34  193 pts 
 2.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  1:11.95  1 pt 
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   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  53.38  38 pts 
 2.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  58.95  1 pt 
 3.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  1:05.75  1 pt 
 4.  SLIMANI Leila  2014  FRA  EN CAEN  1:07.33  1 pt 
 5.  CHAPUS Alice  2014  FRA  EN CAEN  1:08.71  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  54.27  27 pts 
 2.  GOHIN Colette  2013  FRA  EN CAEN  1:00.00  1 pt 
 3.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  1:00.30  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  PELLINGERI Héléna  2012  FRA  EN CAEN  58.27  1 pt 
 ---  BOUTROS Dalia  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  48.28  82 pts 
 2.  PULIDO Mézian  2014  FRA  EN CAEN  1:03.49  1 pt 
 3.  BORGOGNO Rafaël  2014  FRA  EN CAEN  1:05.11  1 pt 
 4.  BANGY Lucas  2014  FRA  EN CAEN  1:10.19  1 pt 
 5.  RICHARD Benjamin  2014  FRA  EN CAEN  1:11.50  1 pt 
 6.  FREMONT Eliott  2015  FRA  EN CAEN  1:16.78  1 pt 
 ---  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  50.10  51 pts 
 2.  MAUTALENT BUHLER Alexis  2013  FRA  EN CAEN  52.35  23 pts 
 3.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  54.36  8 pts 
 4.  GAMELIN Victor  2013  FRA  EN CAEN  56.01  1 pt 
 5.  BROCHARD-DEREN Côme  2013  FRA  EN CAEN  1:04.07  1 pt 
 6.  ADRIEN DELAVAQUERIE Auguste  2013  FRA  EN CAEN  1:32.58  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  44.72  163 pts 
 2.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  48.56  77 pts 
 3.  BEAUJOUAN Victor  2012  FRA  EN CAEN  51.31  35 pts 
 4.  LEMUET Auguste  2012  FRA  EN CAEN  54.94  5 pts 
 5.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  55.96  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  GOHIN Suzanne  2015  FRA  EN CAEN  26.03 
 2.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.40 
 3.  DUIGOU Noe  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.84 
 4.  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  39.34 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  25.47 
 2.  DELALOY Margot  2014  FRA  EN CAEN  29.51 
 3.  CHAPUS Alice  2014  FRA  EN CAEN  30.13 
 4.  AIDE Juliette  2014  FRA  EN CAEN  31.11 
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   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 5.  CRUCHON LEGUVAQUES Anna  2014  FRA  EN CAEN  31.86 
 6.  PLESSIS Hélia  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.00 
 7.  TUHEIAVA Rozenn  2014  FRA  EN CAEN  33.07 
 8.  LECAPLAIN Emma  2014  FRA  EN CAEN  34.05 
 9.  TALVAT Rose  2014  FRA  EN CAEN  36.10 

 10.  LEMETAYER Elise  2014  FRA  EN CAEN  38.44 
 11.  DURET Khaléis  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  40.34 
 ---  SLIMANI Leila  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  FALP Louison  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.05 
 2.  ROLLAND Manon  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.40 
 3.  MUSCHKE Kaïna  2013  FRA  EN CAEN  32.06 
 4.  ETOA LETAVERNIER Ava  2013  FRA  EN CAEN  32.58 
 5.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  35.65 
 6.  VANDENBERGHE Ana  2013  FRA  EN CAEN  35.95 
 7.  BOUCARD Vahina  2013  FRA  EN CAEN  36.20 
 8.  BAZIRE Augustine  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.70 
 9.  JOUVIN Rose  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  39.96 

 10.  AMELINE Zoe  2013  FRA  EN CAEN  43.35 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  27.41 
 2.  BOIVIN Faustine  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.22 
 3.  BOIVIN Louise  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.96 
 ---  BOUTROS Dalia  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  AUBIN Thomas  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.50 
 2.  PULIDO Mézian  2014  FRA  EN CAEN  26.45 
 3.  ZAREMBA Nicolas  2015  FRA  EN CAEN  27.36 
 4.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  29.60 
 5.  BANGY Lucas  2014  FRA  EN CAEN  31.84 
 6.  SERHIR Liam  2015  FRA  EN CAEN  32.46 
 7.  FREMONT Eliott  2015  FRA  EN CAEN  33.80 
 8.  FUSTER Adrien  2015  FRA  EN CAEN  36.45 
 9.  LEMUET Jules  2015  FRA  EN CAEN  42.72 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BEAUDEQUIN KRAEMER Timoté  2013  FRA  EN CAEN  25.40 
 2.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  26.07 
 3.  MONTREER Alexis  2013  FRA  EN CAEN  28.70 
 4.  ADRIEN DELAVAQUERIE Auguste  2013  FRA  EN CAEN  29.98 
 5.  BROCHARD-DEREN Côme  2013  FRA  EN CAEN  30.39 
 6.  JACQUART Tim  2013  FRA  EN CAEN  30.61 
 7.  BARDY Tiago  2013  FRA  EN CAEN  30.92 
 8.  DAMERON Naël  2013  FRA  EN CAEN  34.00 
 9.  GRUCHY Titouan  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.74 
 ---  LESCOMBE Edgar  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  LEMUET Auguste  2012  FRA  EN CAEN  30.53 
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   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 2.  ROUSSEAU Salomon  2012  FRA  EN CAEN  31.30 
 3.  COTTARD Noé  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.37 
 ---  GAGOSHIVILI Vassili  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.06 
 2.  DUIGOU Noe  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  39.21 
 3.  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  41.17 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  LECAPLAIN Emma  2014  FRA  EN CAEN  29.35 
 2.  PLESSIS Hélia  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.70 
 3.  CRUCHON LEGUVAQUES Anna  2014  FRA  EN CAEN  33.45 
 4.  AIDE Juliette  2014  FRA  EN CAEN  33.75 
 5.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  36.49 
 6.  DURET Khaléis  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  40.77 
 7.  PUPIN Candice  2014  FRA  EN CAEN  52.02 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  FALP Louison  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  27.48 
 2.  JOUVIN Rose  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.86 
 3.  CARDIN Lili  2013  FRA  EN CAEN  34.03 
 4.  MAUDUIT-LEPRIEUR Océane  2013  FRA  EN CAEN  36.13 
 5.  BOUCARD Vahina  2013  FRA  EN CAEN  36.63 
 6.  VANDENBERGHE Ana  2013  FRA  EN CAEN  37.14 
 7.  ROLLAND Manon  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  38.49 
 8.  BAZIRE Augustine  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  49.29 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BOIVIN Faustine  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  27.10 
 2.  BOIVIN Louise  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  27.15 
 3.  PELLINGERI Héléna  2012  FRA  EN CAEN  27.36 
 4.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  32.26 
 ---  MOUSSAY Romy  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  AUBIN Thomas  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.83 
 2.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  31.83 
 3.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  39.63 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BROCHARD-DEREN Côme  2013  FRA  EN CAEN  33.69 
 2.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  33.89 
 3.  GRUCHY Titouan  2013  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  35.01 
 ---  LESCOMBE Edgar  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  HELAINE Martin  2012  FRA  EN CAEN  29.21 
 2.  COTTARD Noé  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.21 
 3.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  33.52 
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Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  57.98  132 pts 
 2.  CRACIUNESCU Anaïs  2014  FRA  EN CAEN  58.55  122 pts 
 3.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  1:03.29  51 pts 
 4.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  1:06.36  21 pts 
 5.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  1:06.97  17 pts 
 6.  CHAPUS Alice  2014  FRA  EN CAEN  1:08.62  8 pts 
 7.  TABURET Léa  2014  FRA  EN CAEN  1:10.71  1 pt 
 8.  DELALOY Margot  2014  FRA  EN CAEN  1:11.58  1 pt 
 9.  TALVAT Rose  2014  FRA  EN CAEN  1:34.46  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  1:02.14  65 pts 
 2.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  1:07.53  13 pts 
 3.  ETOA LETAVERNIER Ava  2013  FRA  EN CAEN  1:16.58  1 pt 
 4.  MUSCHKE Kaïna  2013  FRA  EN CAEN  1:16.68  1 pt 
 5.  AMELINE Zoe  2013  FRA  EN CAEN  1:35.62  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  59.62  103 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  1:08.55  1 pt 
 2.  RICHARD Benjamin  2014  FRA  EN CAEN  1:18.82  1 pt 
 ---  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  52.66  137 pts 
 2.  MAUTALENT BUHLER Alexis  2013  FRA  EN CAEN  57.47  56 pts 
 3.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  58.46  44 pts 
 4.  BEAUDEQUIN KRAEMER Timoté  2013  FRA  EN CAEN  1:03.22  6 pts 
 5.  ADRIEN DELAVAQUERIE Auguste  2013  FRA  EN CAEN  1:05.67  1 pt 
 6.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  1:14.45  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  EL KHOURI Leila-Kaya  2014  FRA  EN CAEN  2:11.55  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.55  (2:11.55)  [2:11.55] 

 2.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  2:29.14  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:29.14  (2:29.14)  [2:29.14] 

Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  2:09.13  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.13  (2:09.13)  [2:09.13] 

 ---  ALLEAUME Chloé  2012  FRA  EN CAEN  DNF 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  2:02.21  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.21  (2:02.21)  [2:02.21] 
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   AQUAPLOUFS 1 

 CAEN
 26 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans) [J1 : Sa 26/11/2022 - R1]

 1.  BEAUJOUAN Victor  2012  FRA  EN CAEN  1:50.55  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.55  (1:50.55)  [1:50.55] 

 2.  HELAINE Martin  2012  FRA  EN CAEN  1:58.09  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.09  (1:58.09)  [1:58.09] 

 Edition au : 26/11/2022 20:47  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 8 / 8 

       


	Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Série : 4x25 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Série : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Série : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Série : 25 Papillon Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans)
	Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 5 - 7 ans)
	Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 : 9 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans)
	Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 8 ans)
	Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 10 ans)
	Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 6 - 8 ans)
	Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 10 ans)

